
 

 

 KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJA 

SPORTO SALĖS UŽIMTUMO TVARKARAŠTIS 2022 - 2023 M.M. 

 

Įstaiga Pirmadienis Antradienis Trečiadienis 

 

Ketvirtadienis Penktadienis 

 Gimnazijos  

(pamokos, 

neformaliojo 

švietimo 

užsiėmimai) 

8.00 – 16.45 8.00 – 16.45 8.00 – 16.45 8.00 – 16.45 8.00 – 14.45 

Gimnazija  

(bendruomenės 

reikmėms) 

× × × × × 

Biudžetinės sporto įstaigos*: 

      

      

      

VŠĮ (sporto )*: 

      

      

Kitos įstaigos ar fiziniai asmenys* 

      

      

 

Gimnazija pageidauja atnaujinti sutartis dėl sporto salės SU BĮ ”Viesulo” sporto centru,  Jų 

užsiėmimų preliminarus tvarkaraštis būtų toks: 

 Pirmadienis  17.00-20.45 

 Trečiadienis  17.00-20.45 

 Penktadieni s 17.00- 20.00 

 Šeštadienis   nuo 10.00-13.00  

 Toliau: Meninės gimnastikos klubas ”KREGŽDUTĖS SKRYDIS”  

Antradienis  17.00 – 20.00  

Toliau: Renata Tankevičienė pagal verslo liudijimą    

Ketvirtadienis 17.00 – 20.00 

 

Vadovaujantis sveikatos ministerijos nurodymais ir rekomendacijomis užsiėmimai gali vykti tik po 

gimnazijos mokiniu pamokų pabaigos, ne anksčiau kaip nuo 17.00 val. išskyrus šeštadieni ir 

sekmadieni, kai gimnazija nevykdo savo veiklos. 

 

             

 

 

 


